
Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008227823
Nosaukums PĪLĀDZĪTIS KLUBS BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2021

1. Organizācijas darbības mērķis
1) dot ieguldījumu pirmsskolas izglītības kvalitātes uzlabošanā Krāslavas novadā un veicināt
ģimeņu aktīvāku iesaistīšanos bērnu izglītības interešu aizstāvībā, neatkarīgi no bērnu nacionālās,
rasu, sociālās, reliģiskās un dzimumu piederības, kā arī neatkarīgi no viņu fiziskās un mentālās
attīstības līmeņa;
2) iestāties par bērnu tiesību aizsardzību, drošību un veselību, vajadzībām un interesēm;
3) piedalīties kultūras un sporta dzīves veicināšanā un atbalstīšanā Krāslavas novadā;
4) iesaistīties dažādu projektu izstrādāšanā un ieviešanā, piesaistīt sponsoru un labvēļu
ziedojumus un mērķdotācijas biedrības mērķu sasniegšanai;
5) piedalīties NVO sadarbības programmās;
6) iesaistīties dažādos projektos, lai sniegt materiālu, finansiālu palīdzību Krāslavas novada
pirmsskolas izglītībai, lai paaugstinātu mācību un audzināšanas procesa līmeni un uzlabotu
izglītības iestāžu materiāltehnisko bāzi, uzlabotu darba vides kvalitāti.

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
3 - Pilsoniskas sabiedrības attīstība
7 - Veselības veicināšana
4 - Izglītības veicināšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
15 - Bērni
1 - Ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu
2 - Nepilnās ģimenes
14 - Ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Aronsona iela 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
kontaktadrese Aronsona iela 1, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601
tālruņa numurs 28371980
e-pasta adrese elena.vorosilova@inbox.lv
mājaslapa http://www.piladzitis.lv/biedriba-piladzitis-klubs/

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
1) 31.08.2021. biedrība „Pīlādzītis klubs” realizēja Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku
attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākumā ”Darbību
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes: 19.2.2 "Vietas
potenciāla attīstības iniciatīvas" projektu  Nr.20-03-AL33-A019.2202-000007 ”Logopēdiskā
interaktīvā rotaļistaba mazajiem krāslaviešiem” ar kopējo attiecināmo izmaksu summu 6804.21
EUR apmērā, t.sk. Krāslavas novada domes piešķirto līdzfinansējumu 680,42EUR. Rezutātā tika
iegādāts aprīkojums un izveidota logopēdiskā istaba, kurā ar logopēdu nodarbijās 81 bērns.
2) Ar Krāslavas pašvaldības piešķirto finansējumu  310 eiro, tika izdota krāsojamā grāmata
bērniem ar mērķi saprotami izskaidrot bērniem bērnudārza ikdienu un palīdzēt saprast uzvedības
un drošības noteikumus sabiedrībā. Tika izdoti 190 eksemplāri, kas tika uzdāvināti bērniem
pirmsskolas vecumā Krāslavas novadā.
3) 23.-30.09.2021. Projekta „Fizisko aktivitāšu un veselīga uztura popularizēšana Eiropas Sporta
nedēļas 2021 ietvaros” biedrība organizēja dažādas aktivitātes pasākumu ciklā "Eiropas Sporta
nedēļa ģimenēm un bērniem Krāslavā". Nedēļas laikā tika piedāvātas 7 dienu aktivitātes, kopā
dalīdnieku skaits sasniedza 182 cilvēki. Pasākumu cikls tika līdzfinansēts no Eiropas Savienības
Erasmus+ projekta “Eiropas Sporta nedēļa” līdzekļiem 240.00 eiro un biedrības "Pīlādzītis klubs"
230.86 eiro līdzfinansējuma no Krāslavas novada pašvaldības.

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā

1/3



III. Turpmākās darbības plāns 

81 pirmsskolas vecuma bērns Krāslavā saņēma bezmaksas atbalsta nodarbības ar logopēdiem,
ragulāri katru nedēļu nodarbojoties ar specialistiem logopēdiskajā istabā; vide ir atremontēta un
aprīkota, ir interaktīvs displejs, tiak nodrošināti turpmāki atbalsta pasākumi ilgtermiņā, piemēram
2022.gada vasaras nodarbības ar logopēdu.; 2021.gadā tika novadīti vairāki veselības un sporta
pasākumi: septembrī Eiropas Sporta nedēļa ģimenēm un bērniem Krāslavā" - kopā 182
dalībniekiem;
No janvāra līdz 2021. gada 31. maijam biedrība „Pīlādzītis klubs” organizēja interaktīvo
orientēšanas spēli, kopā 38 dalībnieki no  9 ģimeņu komandāmpiedalījās kustību spēlē „Krāslavas
loki”, meklējot pēc noteikumiem pilsētas ielas ar dažādiem burtiem un veidojot dažādus pastaigu
u.c. maršrutus pilsētā.
2021.gada janvārī-februārī turpinot Pasaules Sniega dienas svinēšanas tradīcijas, biedrība aicināja
Krāslavas novada iedzīvotājus aktīvi atpūsties svaigā gaisā uz sniega un organizēja sniega
skulptūru , radošu darbu un  fotogrāfiju konkursā pēc tēmas "Bērni uz sniega". Kopā bija 100
dalībnieki; uzvarētāji saņēma balvas.
1.01. 2021. sadarbībā ar Krāslavas novada PII "Pīlādzītis" biedrība  „Pīlādzītis klubs” organizēja
Pasaules Sniega dienu 2021. Dalībnieki (kopā 92 bērni vecumā no 3 līdz 7 gadiem un 20
pieaugušie) piedalījās dažādās sportiskās aktivitātēs.

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 14
7.2 iesaistīto personu skaits 80
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 500

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 0 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 0 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 0 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Sadarbība ar Krāslavas novada pašvaldību un finansiāls atbalsts - katru gadu vismaz 700-900 eiro
apjomā; dalība projektu konkursos, piemēram, 2021.g. Latvijas Sporta federācijas , LAD
(LEADER) konkursāos un  liegūts finansējums ļauj realizēt un plānus. Sadarbība ar Krāslavas
bibliotēku un mācību iestādēm, sadarbība ar Krāslavas sporta skolu, Turisma centru un biedrību
"krāslavas māmiņu klubs".

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
Civid laika ierobežojumi kavēja dažās idejas, piemēram masu pasākumu realizēšanu un nometņu
organizēšanu; laika trūkums, izdegšanas sindroms; angļu valodas prasmju trūkums bremzē
iespēju veiksmīgāk startēt projektu konkursos.

11. Organizācijas darbības mērķis
Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Saņemts finansējums no Krāslavas pašvaldības 500 ,00 eiro -  sporta veselības ģimeņu dienas
oirganizēšanai, plānoti vismaz 60 dalībnieki (bērni un viņu vecāki), būs aktivitātes ar galda
tenisu, lekcijas u.c.;
 15.08.-19.08. - tiks organizēta dienas nometne "kusties, baudi, sapņo" 25 bērniem vecumā
no 6 līdz 8 gadiem ar mērķi veicināt fiziskās aktivitātes un stiprināt veselību; nometne tiks
finansēta 1800.00 eiro apjomā no Krāslavas pašvaldības;
2022. gada jūnijā  - organizētas vienas nedēļas garumā bezmaksas nodarbibas ar logopēdu
20 20 bērniem vecumā no 4 līdz 8 gadiem - ar krāslavas pašvaldības finansējumu 800 eiro;
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
16.07.2022. -  iesaistīties Krāslavas pilsētas svētkos ar radošām darbnīcām, sadarbībā ar
Turisma Informācijas centru un biedrību "Krāslavas māmiņu klubs"; ar saņemto 2022.gadam

2/3



finansējumu 100..00 eiro no Krāslavas pašvaldības, biedrība šūs Krāslavas simbolu -
lielformāta kostīmu "Gurķis" , kas tiks turpmāk izmantots pilsētas svētkos un kulinārā
mantojuma festivālos krāslavas novadā.

Vadītājs Jeļena Vorošilova
30.06.2022

3/3


